Deslocamento  de  Erechim/RS  para 
Rio  de  Janeiro/RJ,  com 
deslocamentos  internos  para  vários 
locais,  totalizando  aproximadamente 
3000 km. Previsão de viagem de 18 a 
22/11/2025.

PREÇO GLOBAL R$  64.175,00

2.2.  O preço global  máximo será  de R$  64.175,00 (sessenta  e  quatro mil  e  cento e 
setenta e cinco reais).

 ITEM 01 (UM): R$ 14,18 (quatorze reais e dezoito centavos) por quilômetro rodado;

 ITEM 02 (DOIS): R$ 14,30 (quatorze reais e trinta centavos) por quilômetro rodado;

3. ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

3.1. Conforme estabelecido pelo ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, parte integrante